РАСПОРЯЖЕНИЕ
администрации

Городовиковского районного
муниципального образования

Республики Калмыкия

Хальмг ТанЬчин
Городовиковск

района
муниципальн администрации

бурдэцин заавр

359050, Республика Калмыкия, г. Городовиковск, пер. Комсомольский 3,
тел/факс/84731/ 91-9-90, e-mail: agrmo-rk@vandex.ru

№ 702/1 «29» ноября 2023 г.

Об утверждении
Плана проведения проверок в сфере
закупок для обеспечения
муниципальных нужд
Г ородовиковского районного
муниципального образования
Республики Калмьпсия

В целях повышения эффективности и результативности осуществления закупок
муниципальными учреждениями Городовиковского районного муниципального образования
Республики Калмьпсия, осуществляющих функции заказчиков, в соответствии со статьей 100
Федерального закона от 05.04.2013 №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров,
работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», в соответствии с
Постановлением № 245 от 02.08.2023 г. Об утверждении «Порядка осуществления
ведомственного контроля в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд
Городовиковского районного муниципального образования Республики Калмыкия»:

1. Утвердить План проведения проверок в сфере закупок для обеспечения муниципальньк
нужд Городовиковского районного муниципального образования Республики Калмьпсия
на 2024 г., согласно Приложения № 1 к настоящему распоряжению.

2. Контрактному управляющему Администрации Городовиковского районного
муниципального образования Республики Калмыкия Далантаевой В.Д. разместить
документы закупки на официальном сайте zakupki.gov.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Городов
районного м}
образования'

■^Адмлииспзацнй

~  ЮГО
|Пального

блики
|ыкия

1Ш

sS?" 1020800^ ^

Абушинов В.С.

Исп.: Далантаева В.Д.
Тел.8(84731)92268

mailto:agrmo-rk@vandex.ru

Приложение 1
к Порядку осуществления ведомственного контроля в сфере
закупок ддя обеспечения муниципальных нужд
Городовиковского районного муниципального образования
Республики Калмыкия

Утверждаю

(Заместител!
Горе

«2 ^ » ,

лавы
огоРМОРК)

Р.Р
ФИО, подпись)

2 0 года

План проведения проверок в сфере закупок
для обеспечения муниципальных нужд Городовиковского районного муниципального

образования
на 2024 год

Администрация Городовиковского районного муниципального образования
Республики Калмыкия

№
п/
п

Наименование, ИНН,
юридический

и фактический адрес
местонахождения

объекта ведомственного
контроля

Проверяем
ый период

Форма
проверки

срок
проведени
я проверки

Примечание
(заполняется

при
необходимое

ти)

1 2 3 4 5 6

1

МКОУ «ГСОШ№3»,
ИНН 0801003290,

359060, Республика
Калмыкия, г.

Городовиковск, пер.
Западный, 53

2023 год плановая Август
2024 г.

2

МКДОУ детский сад
«Алёнушка»

ИНН 0801003405
359050 Республика

Калмыкия, г.
Городовиковск, ул.

Садовая 33

2023 год плановая Август
2024 г.

Руководитель органа
ведомственного контроля

(должность, асшифровка подписи, дата)